
RESULTS
TRA FIG Development - Men 11-12

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

HARE Aiden453 39.9950.0 0.08.500 8.500 8.600 8.8001 8.600

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

7.0 8.100 7.600 8.000 8.0007.900 0.0 45.155

85.150

15.90012.955

17.20013.295

9.300

9.500 8.700

7.900

WILSON Kester457 38.7050.0 0.08.100 7.900 7.900 7.8002 7.400

OLGA Poole 8.3 7.900 7.500 7.400 7.3007.500 0.0 45.715

84.420

15.00013.115

15.80013.305

9.300

9.600 8.000

7.800

BUIST John450 38.4550.0 0.08.300 8.100 8.200 8.6003 8.400

Flyers TC 6.4 7.400 7.600 8.100 7.4007.400 0.0 43.465

81.920

15.00012.265

16.70012.455

9.800

9.300 8.500

7.800

ELHAGGAGI Kofi452 38.0700.0 0.08.000 8.100 7.500 7.9004 7.700

Washindi Trampoline Club 7.4 7.000 7.500 7.100 7.1007.200 0.0 43.655

81.725

14.20012.755

15.60012.770

9.300

9.700 7.600

6.700

SUMMERS Riley456 38.4500.0 0.08.300 8.200 7.500 8.3005 8.000

Dynamite GC 6.3 7.400 7.300 7.000 7.4007.300 0.0 42.815

81.265

14.70012.615

16.50012.850

9.200

9.100 8.500

7.900

PAYNE Ebbon455 36.9450.0 0.07.900 7.400 7.700 7.8006 7.800

Sky High Trampoline
Gymnastics Academy

6.3 7.600 7.200 7.100 7.1007.300 0.0 41.830

78.775

14.50011.730

15.60011.545

9.300

9.800 8.300

7.600

MASTERTON Ben454 36.0100.0 0.07.400 7.300 6.800 6.7007 7.100

Two Foot Higher 7.1 6.600 6.800 6.400 6.6006.200 0.0 41.905

77.915

13.00012.505

14.30012.210

9.300

9.500 7.200

6.400
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